

試験名

番号	レジメン名(療法)	薬剤名(一般名)	投与量	投与日(Day)	1コース日数(日)	備考
1	ADOC	ドキソリドシン	40mg/m ²	1	5	
		シスプラチン	50mg/m ²	1		
		ビンブラスチン	0.6mg/m ²	2		
		シクロホスファミド	700mg/m ²	4		
2	OPT-11	イリテCAN	150mg/m ²	1	14	
		ベシズマブ	15mg/kg	1		
3	ベシズマブ+S1	ベシズマブ	80mg/m ²	1	21	14日間内服, 7日間休薬
		ベシズマブ	15mg/kg	1		
4	ベシズマブ+S1+CBDDCA	カルボプラチン	80mg/m ²	1	21	14日間内服, 7日間休薬
		エストロン	AUC=5	1		
5	CBDDCA+VNR	カルボプラチン	AUC=5	1	21	
		ビレルビリン	25mg/m ²	1, 8		
6	CBDDCA+VP-16	カルボプラチン	AUC=5	1	21	
		エトホシド	80mg/m ²	1, 2, 3		
7	CDDP+GEM	シスプラチン	80mg/m ²	1	21	
		シスプラチン	100mg/m ²	1, 8		
8	CDDP+VNR	シスプラチン	80mg/m ²	1	21	
		ビレルビリン	25mg/m ²	1, 8		
9	CDDP+VP-16+放射線	シスプラチン	40-50mg/m ²	1	21	
		エトホシド	60-80mg/m ²	1, 2, 8, 9		
10	CDDP+VP-16	シスプラチン	80mg/m ²	1	28	19-24日休薬(休薬も1日)
		エトホシド	100mg/m ²	1, 2, 3		
11	DOC+CBDDCA	カルボプラチン	80mg/m ²	1	21	
		AUC=5	1			
12	DOC+CDDP	ドセタキセル	60mg/m ²	1	21	
		シスプラチン	80mg/m ²	1		
13	ドセタキセル	ドセタキセル	80mg/m ²	1	21	
		ドセタキセル	80mg/m ²	1		
14	ゲフィチニブ+PEM	ゲフィチニブ	250mg	2-16	21	
		ベムレキセド	500mg/m ²	1		
15	エルロチニブ+PEM	エルロチニブ	150mg	2-16	21	
		ベムレキセド	500mg/m ²	1		
16	GOP	ゲムシタジン	1000mg/m ²	1, 8	21	
		シスプラチン	80mg/m ²	1, 8		
17	GEM+CBDDCA	パクリタキセル	125mg/m ²	1, 8	21	
		ゲムシタジン	1000mg/m ²	1, 8		
18	GEM+CPT-11	カルボプラチン	AUC=5	1	28	
		ゲムシタジン	1000mg/m ²	1, 15		
19	GEM+VNR	イリテCAN	150mg/m ²	1, 15	21	
		ゲムシタジン	800mg/m ²	1, 8		
20	GEM+VNR	ビレルビリン	25mg/m ²	1, 8	21	19-24日休薬(休薬も1日)
		ゲムシタジン	1000mg/m ²	1, 8		
21	PTX+CDDP	パクリタキセル	200mg/m ²	1	21	
		シスプラチン	80mg/m ²	1		
22	CDDP+低用量PTX	パクリタキセル	80mg/m ²	1, 8, 15	28	
		シスプラチン	80mg/m ²	1, 8, 15		
23	epR CDDP+CPT-11	シスプラチン	80mg/m ²	1, 8	21	19-24日休薬(休薬も1日)
		イリテCAN	85mg/m ²	1, 8		
24	TJ(低用量PTX3回)	パクリタキセル	70mg/m ²	1, 8, 15	28	
		シスプラチン	80mg/m ²	1, 8, 15		
25	TJ(低用量PTX2回)	パクリタキセル	70mg/m ²	1, 8	21	
		カルボプラチン	AUC=6	1		
26	S1+CDDP±放射線	シスプラチン	80mg/m ²	1	28	19-24日休薬
		カルボプラチン	AUC=6	1		
27	S1+CDDP	エストロン	80mg/m ²	1	56	21日間内服, 35日間休薬
		シスプラチン	80mg/m ²	8		
28	S1+CBDDCA	シスプラチン	80mg/m ²	1	21	14日間内服, 7日間休薬
		カルボプラチン	AUC=5	1		
29	ビレルビリン	ビレルビリン	25mg/m ²	1, 8, 15	28	
		ビレルビリン	25mg/m ²	1, 8, 15		
30	weekly CPT-11	イリテCAN	100mg/m ²	1, 8, 15	28	
		パクリタキセル	80mg/m ²	1, 8, 15		
31	weekly PTX	パクリタキセル	80mg/m ²	1, 8, 15	28	
		ベシズマブ	15mg/kg	1		
32	ベシズマブ+GEM+VNR	ゲムシタジン	1000mg/m ²	1, 8	21	GEM 800-1000mg/m ² VNR 20-25mg/m ²
		シスプラチン	25mg/m ²	1, 8		
33	ベシズマブ+PTX+CBDDCA	ベシズマブ	15mg/kg	1	21	
		パクリタキセル	200mg/m ²	1		
34	ベシズマブ+PEM+CBDDCA	カルボプラチン	AUC=5	1	21	19-24日休薬(休薬も1日)
		ベシズマブ	15mg/kg	1		
35	ベシズマブ+PEM+CDDP	ベムレキセド	500mg/m ²	1	21	19-24日休薬(休薬も1日)
		カルボプラチン	AUC=5	1		
36	ベシズマブ+DTX	シスプラチン	75mg/m ²	1	21	CDDP 80mg/m ²
		ドセタキセル	80mg/m ²	1		
37	アバシチン	アバシチン	15mg/kg	1	21	
		ベムレキセド	500mg/m ²	1		
38	PEM+CBDDCA	カルボプラチン	AUC=5	1	21	19-24日休薬(休薬も1日)
		ベムレキセド	500mg/m ²	1		
39	PEM+CDDP	シスプラチン	75mg/m ²	1	21	19-24日休薬(休薬も1日)
		ベムレキセド	500mg/m ²	1		
40	ノキチカン	ノキチカン	1mg/m ²	1-5	21	
41	TJ	パクリタキセル	200mg/m ²	1	21	
42	ニボルマブ(3週毎)	カルボプラチン	AUC=6	1	14	
43	ベムプロリスマブ+naP-PTX+CBDDCA	ベムプロリスマブ	200mg/body	1	21	19-24日休薬(休薬も1日)
		パクリタキセル注射剤(アルブミン懸濁液)	100mg/m ²	1, 8, 15		
44	ベムプロリスマブ+PEM+CDDP	カルボプラチン	AUC=6	1	21	19-24日休薬(休薬も1日)
		ベムプロリスマブ	200mg/body	1		
45	ベムプロリスマブ+TJ	シスプラチン	75mg/m ²	1	21	19-24日休薬(休薬も1日)
		パクリタキセル	200mg/m ²	1		
46	DTX+ラムシルマブ	カルボプラチン	AUC=6	1	21	19-24日休薬(休薬も1日)
		ドセタキセル	80mg/m ²	1		
47	ベシズマブ+PEM	ラムシルマブ	10mg/kg	1	21	19-24日休薬(休薬も1日)
		ベシズマブ	15mg/kg	1		
48	ベムレキセド	ベムレキセド	500mg/m ²	1	21	19-24日休薬(休薬も1日)
		ベムレキセド	500mg/m ²	1		
49	ベムプロリスマブ	ベムプロリスマブ	200mg/body	1	21	19-24日休薬(休薬も1日)
		ベムプロリスマブ	200mg/body	1		
50	アテゾリスマブ+VP-16+CBDDCA	アテゾリスマブ	1200mg/body	1	21	19-24日休薬(休薬も1日)
		エトホシド	100mg/m ²	1-3		
51	ベムプロリスマブ+PEM+CBDDCA	ベムプロリスマブ	200mg/body	1	21	19-24日休薬(休薬も1日)
		ベムレキセド	500mg/m ²	1		
52	ベシズマブ+エルロチニブ	ベシズマブ	15mg/kg	1	21	19-24日休薬(休薬も1日)
		エルロチニブ	150mg/body	1		
53	AMR	アムルビリン	45mg/m ²	1-3	21-28	
		シスプラチン	80mg/m ²	1		
54	CDDP+CPT-11	イリテCAN	60mg/m ²	1, 8, 15	28	CDDP 80mg/m ² 休薬も1日
		カルボプラチン	AUC=4	1		
55	CBDDCA+CPT-11	カルボプラチン	80mg/m ²	1, 8, 15	28	
		イリテCAN	40mg/m ²	1, 8, 15, 22, 29, 35		
56	TJ+放射線	パクリタキセル	40mg/m ²	1, 8, 15, 22, 29, 35	35	放射線30Gy+10Gy+10Gy
		カルボプラチン	AUC=2	1, 8, 15, 22, 29, 35		
57	ニボルマブ(4週毎)	ニボルマブ	480mg/body	1	28	
		ニボルマブ	380mg/body	1, 22		
58	オプジーブ+キナーゼ抑制剤+PEM療法	イピリムマブ	1mg/kg	1	42	
		ベムレキセド	500mg/m ²	1, 22		
59	デュルバルマブ+VP-16+CBDDCA	カルボプラチン	1500mg/body	1	21	19-24日休薬(休薬も1日)
		エトホシド	80-100mg/m ²	1-3		
60	ベムプロリスマブ	ベムプロリスマブ	400mg/body	1	42	
		アテゾリスマブ	1200mg/body	1		
61	アテゾリスマブ+CBDDCA+PTX+ベシズマブ療法	カルボプラチン	AUC=6	1	21	19-24日休薬(休薬も1日)
		パクリタキセル	200mg/m ²	1		
62	トレメリマブ+デュルバルマブ+ベムレキセド+CBDDCA療法(1-4コース)	ベシズマブ	15mg/kg	1	21	19-24日休薬(休薬も1日)
		デュルバルマブ	1500mg/body	1		
63	トレメリマブ+デュルバルマブ+ベムレキセド維持療法(A期)	ベムレキセド	500mg/m ²	1, 29	56	19-24日休薬(休薬も1日)
		デュルバルマブ	1500mg/body	1, 29		
64	デュルバルマブ+ベムレキセド維持療法(B期)	ベムレキセド	500mg/m ²	1	28	19-24日休薬(休薬も1日)
		デュルバルマブ	1500mg/body	1		
65	トレメリマブ+デュルバルマブ+naP-PTX+CBDDCA療法(1-4コース)	ベシズマブ	75mg/body	1	21	19-24日休薬(休薬も1日)
		デュルバルマブ	1500mg/body	1		
66	トレメリマブ+デュルバルマブ療法(A期)	パクリタキセル注射剤(アルブミン懸濁液)	100mg/m ²	1, 8, 15	21	19-24日休薬(休薬も1日)
		カルボプラチン	AUC=6	1		
67	デュルバルマブ療法(B期)	デュルバルマブ	1500mg/body	1, 29	56	19-24日休薬(休薬も1日)
		デュルバルマブ	1500mg/body	1, 29		
68	ニボルマブ(3週毎)+イピリムマブ療法	イピリムマブ	1mg/kg	1	42	19-24日休薬(休薬も1日)
		ニボルマブ	380mg/body	1, 22		